Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года по математике

(предмет)

Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с. Крутовское
(наименование ОО)

« 06» октября 2016г.с.Крутовское
Количество участников олимпиады: 2 чел.
Председатель жюри: Верзилина Елена Ивановна
Члены жюри: Чевтаева Наталья Алексеевна, Петров Юрий Викторович
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 4 классе.
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 4 классе.

Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 4 классе
4 класс (максимальное количество баллов - 25)

№
п/п

1

2

Образовательная
организация (юр.лицо
или филиал)

Филиал МБОУ
Староюрьевской СОШ
в с. Крутовское
Филиал МБОУ
Староюрьевской СОШ
в с. Крутовское

Фамилия

Негодяева

Шаталов

* .

Имя

Полина

Никита

Отчество

Александре
вна

Сергеевич

Класс

4

4

Резуль
тат
(колич
ество
баллов

)

10

9

Апелляц
ия

Результат
(количество
баллов после
апелляции/ в
случае
отсутствия
апелляции)
10

9

Статус
участника

призёр

Ф.И.О. учителя
(полностью)

Верзилина Елена
Ивановна

Верзилина Елена
Ивановна

Председатель жюри: _

Члены жюри: т^*

(Е.И.Верзилина)

(Н.А.Чевтаева), (Ю.В.Петров)